
 

 

Univerzita Komenského v Bratislave 

Rektorát 

Šafárikovo námestie 6 

P. O. BOX 440 

814 99  Bratislava 1 

Oddelenie centrálneho  

obstarávania zákaziek   

   

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ing. Sylvia Pavlíková 
0918 110025  www.uniba.sk 

 

 

 

Váš list č. Naše č. j.: Vybavuje:  Bratislava 

 3673/2022 Pavlíková  01.07.2022 

 

 

Vec: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania  

Verejný obstarávateľ:  Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, P. O. BOX                

440, 814 99  Bratislava 1 

Predmet zákazky: „Čalúnené kreslá a stolička 023“ 

Druh postupu:       Užšia súťaž využitím dynamického nákupného systému podľa § 58 a nasl. 
zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom       

                                        obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

Vyhlásené:             V systéme JOSEPHINE dňa 21.júna.2022, číslo spisu VO: 1228/2021-023, 

číslo z vestníka VO: 88/2021 - 15.04.2021, 18994 – MUT,  
                                                Vestník EU č. 2021/S 072-182973 

 

Verejný obstarávateľ, Univerzita Komenského v Bratislave, v súlade s Výzvou na 
predkladanie ponúk zo dňa 21. júna 2022 k predmetu zákazky „Čalúnené kreslá a stolička 023“ v 
rámci zriadeného DNS „Nábytok pre UK 2021“ vykonal hodnotenie ponúk.  

 

Verejný obstarávateľ všetkým známym záujemcom a uchádzačom oznamuje, že vo 
vyhlásenom verejnom obstarávaní „Čalúnené kreslá a stolička 023“ zo dňa 21. júna 2022, neboli 
predložené žiadne cenové ponuky na predmet zákazky.  
 

          Verejný obstarávateľ oznamuje, že táto zákazka v zmysle § 57 ods. 4 zák. č. 343/2015 Z.z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, bude opakovane vyhlásená 
prostredníctvom DNS v systéme JOSEPHINE spojením s inou zákazkou vyhlasovanou v najbližšej 
možnej lehote. 
 

  S pozdravom 

 

 

...................................................................... 

                                                                                                                             Mgr. Martin Dufala, PhD. 

             vedúci oddelenia 

Oddelenie centrálneho obstarávania zákaziek 


